
                                                                                                             Druk Nr 278/2006 
                                                                                                             Projekt z dnia 28 września 2006 r. 

 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 
 

 
w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę granic Miasta Łodzi w rejonie Grupowej 

Oczyszczalni Ścieków. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 4 ust. 2 i art. 4b ust. 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,                
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203        
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128),  art. 3 ust. 2 i art. 3b ust. 1 pkt 1  w związku z art. 91, 92 ust. 1 pkt  1 i ust. 3 ustawy             
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592,             
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055                   
i  Nr 167, poz. 1759)  Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1.  Po przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami Miasta Łodzi  postanawia 
się wystąpić z wnioskiem o zmianę granic Miasta Łodzi polegającą  
na włączeniu do terytorium Miasta Łodzi części obszaru Gminy Pabianice, stanowiącej część 
obszaru Powiatu Pabianickiego, w rejonie Grupowej Oczyszczalni Ścieków. 

      2.  Teren, o którym mowa w ust. 1, obejmuje obszar o powierzchni 244,51 ha            
i obejmuje działki wykazane w załączniku nr 3. 

 
§ 2.  Do uchwały załącza się następujące informacje, stanowiące integralną część 

wniosku, o którym mowa w § 1 ust. 1: 
1) załącznik nr 1 - treść proponowanej zmiany z uzasadnieniem; 
2) załącznik nr 2 - stanowisko wnioskodawcy dotyczące spełnienia przesłanek, o których 

mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz w art. 3 ust. 3 ustawy                        
o samorządzie powiatowym; 

3) załącznik nr 3 – dane dotyczące powierzchni terenu objętego wnioskiem w postaci 
wykazu działek; 

4) załącznik nr 4 - podstawowe dane statystyczne dotyczące powierzchni terenu oraz liczby 
ludności na terenie objętym wnioskiem; 

5) załącznik nr 5 - określenie szacunkowych kosztów jednorazowych i stałych 
wprowadzenia proponowanej zmiany oraz  określenie szacunkowych planów dochodów            
i wydatków w następnym roku budżetowym powiatów objętych proponowanymi 
zmianami; 



6) załącznik nr 6 – wyniki konsultacji z mieszkańcami w podziale na jednostki pomocnicze 
gminy uwzględniające liczbę osób uprawnionych do głosowania, liczbę osób, które 
wzięły udział w konsultacjach, oraz liczbę oddanych głosów popierających, przeciwnych        
i wstrzymujących się.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Łodzi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Iwona BARTOSIK 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą uchwały jest Prezydent Miasta Łodzi  
 


